
500 + 1 kolo
16 - 18. 5. 2023

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I. etapa     (16. 5. 2023)

Elite, U-23

PořadíSt. číslo UCI ID Jméno Klub Kategorie I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. XIII. XIV. XV. XVI.XVII.XVIII.XIX. XX.CelkemOkruhyEt.body

1 15 10009975927 MALCHAREK Moritz GER 1997 1 3 2 5 5 20 2 5 2 25 1 5 2 78 40

2 22 10015327600 YOGEV Alon ISR 1999 3 2 5 5 23 2 5 20 65 38

3 46 10047309409 KŘENEK Adam TJ Favorit Brno 2001 2 1 2 22 3 20 2 2 3 2 59 36

4 40 1006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO Pardus Prostějov 1 2 1 1 2 20 1 1 1 23 3 1 57 34

5 30 1000632034 VASYLIEV Maksym UKR 1990 2 3 21 3 3 20 52 32

6 39 10048871917 PROKOPYSZYN Filip TUFO Pardus Prostějov 5 5 3 5 20 2 6 46 30

7 17 10097608555 DRIJVER Bertold HUN U23 2 3 20 20 45 28

8 29 10009033310 HRYNIV Vitaliy UKR 1995 20 3 5 3 31 26

9 27 10010702215 VAN WYK Joshua South Africa 1998 5 5 20 30 24

10 13 10036152890 BOOS Benjamin GER 2004 5 5 20 30 22

11 24 10083701078 KEINAN Amit ISR 2003 3 1 20 24 20

12 28 10009166581 GLADYSH Roman UKR 1995 1 3 20 24 18

13 47 10010948553 CHREN MarLn Dukla Bánská Bystrica 1999 3 20 23 16

14 8 10010920867 HUANE Reikdal Samuel BRA 1997 2 20 22 14

15 34 10088232901 WEBSTER Zach Ignite Development Canada 2002 2 20 22 12

16 19 10096427074 LOGINOV Vladislav ISR 1995 20 20 10

17 50 10006066524 SOLYMOSI Márton Epronex Hungary 20 20 8

18 2 10035022337 WAFLER Tim AUT 2002 1 1 10 12 6

19 35 10047303244 VONEŠ Jan TUFO Pardus Prostějov 1 5 5 11 4

20 20 10108085464 TIMOR Guy ISR 2003 5 3 8 2

21 6 10010920766 PEREIRA Dalamaria Fábio BRA 1997 3 1 1 5 1

22 42 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán TJ Favorit Brno 2003 4 4 1

23 10 10051791213 MASCHKE Malte GER 2003 2 2 1

24 48 10046074273 JURÍK MarLn Adria Mobil 2004 0

25 7 10023467314 PEREIRA Dalmaria Ricardo BRA 1998 0

26 38 10048001139 VÁVRA Petr TUFO Pardus Prostějov 0

27 41 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBO headstart ON Fahrrad 0

28 23 10139599754 SHUVAL Nevo ISR 1998 0

29 44 10023564886 ROTTER Michal TJ Favorit Brno 2000 0

30 45 10047329314 PADĚLEK Viktor TJ Favorit Brno 2004 0

31 37 10046409430 MAZEL Ondřej TUFO Pardus Prostějov 0

32 33 10025264440 CHALEL Yacine Giant Dijon Track Team ALG 1995 0

33 31 10008927418 MARTINS Vincent Olympique cycliste du Val dOise 1985 -20 -20

34 32 10005436731 KORNILOVS Vitalijs LAT 1979 1 -20 -20 -39

35 43 10014238671 VENC Adam TJ Favorit Brno 2004 -60 -60

DNF 9 10014420446 SHTILYANOV Denis BUL 1997 -20 -20 -40

DNF 49 10106586210 VITOUŠ Pavel REXONIX KOVO Praha -20 -20 -40

čas: 0:00:47:50

pořadatel: TJ Favorit Brno
hlavní rozhodčí: Markéta Jandová
ředitel závodu: Zdeněk Valenta



500 + 1 kolo
16 - 18. 5. 2023

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II. etapa     (16. 5. 2023)

Elite, U-23

PořadíSt. číslo UCI ID Jméno Klub Kategorie I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. XIII. XIV. XV. XVI.XVII.XVIII.XIX. XX.CelkemOkruhyEt.body

1 39 10048871917 PROKOPYSZYN Filip TUFO Pardus Prostějov 5 5 10 5 2 10 37 1 40

2 22 10015327600 YOGEV Alon ISR 1999 5 2 3 2 3 1 3 1 3 5 28 1 38

3 17 10097608555 DRIJVER Bertold HUN U23 1 2 2 4 3 5 17 1 36

4 27 10010702215 VAN WYK Joshua South Africa 1998 5 1 5 4 15 1 34

5 46 10047309409 KŘENEK Adam TJ Favorit Brno 2001 1 2 2 3 1 2 11 1 32

6 28 10009166581 GLADYSH Roman UKR 1995 3 2 2 7 1 30

7 40 1006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO Pardus Prostějov 1 2 2 1 1 7 1 28

8 15 10009975927 MALCHAREK Moritz GER 1997 3 1 4 1 26

9 19 10096427074 LOGINOV Vladislav ISR 1995 2 2 1 24

10 8 10010920867 HUANE Reikdal Samuel BRA 1997 0 1 22

11 2 10035022337 WAFLER Tim AUT 2002 0 1 20

12 24 10083701078 KEINAN Amit ISR 2003 5 3 5 5 5 23 18

13 13 10036152890 BOOS Benjamin GER 2004 5 3 5 5 2 20 16

14 29 10009033310 HRYNIV Vitaliy UKR 1995 5 6 3 14 14

15 10 10051791213 MASCHKE Malte GER 2003 5 1 3 9 12

16 30 1000632034 VASYLIEV Maksym UKR 1990 1 1 2 3 1 8 10

17 42 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán TJ Favorit Brno 2003 1 6 7 8

18 6 10010920766 PEREIRA Dalamaria Fábio BRA 1997 5 1 6 6

19 23 10139599754 SHUVAL Nevo ISR 1998 2 3 5 4

20 33 10025264440 CHALEL Yacine Giant Dijon Track Team ALG 1995 3 2 5 2

21 48 10046074273 JURÍK MarLn Adria Mobil 2004 3 2 5 1

22 47 10010948553 CHREN MarLn Dukla Bánská Bystrica 1999 2 1 3 1

23 35 10047303244 VONEŠ Jan TUFO Pardus Prostějov 3 3 1

24 45 10047329314 PADĚLEK Viktor TJ Favorit Brno 2004 3 3 1

25 38 10048001139 VÁVRA Petr TUFO Pardus Prostějov 2 2 1

26 7 10023467314 PEREIRA Dalmaria Ricardo BRA 1998 1 1 1

34 10088232901 WEBSTER Zach Ignite Development Canada 2002
50 10006066524 SOLYMOSI Márton Epronex Hungary
20 10108085464 TIMOR Guy ISR 2003
41 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBO headstart ON Fahrrad
44 10023561886 ROTTER Michal TJ Favorit Brno 2000
37 10046409430 MAZEL Ondřej TUFO Pardus Prostějov
31 10008927418 MARTINS Vincent Olympique cycliste du Val dOise 1985
32 10005436731 KORNILOVS Vitalijs LAT 1979
43 10014238671 VENC Adam TJ Favorit Brno 2004

DNF 9 10014420446 SHTILYANOV Denis BUL 1997

DNS 49 10106586210 VITOUŠ Pavel REXONIX KOVO Praha

čas: 49:26.0

pořadatel: TJ Favorit Brno
hlavní rozhodčí: Markéta Jandová
ředitel závodu: Zdeněk Valenta



500 + 1 kolo
16 - 18. 5. 2023

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po II. etapě    (16. 5. 2023)

Elite, U-23

PořadíSt. číslo UCI ID Jméno Klub Kategorie I. II.Celkem

1 22 10015327600 YOGEV Alon ISR 1999 38 38 76

2 39 10048871917 PROKOPYSZYN Filip TUFO Pardus Prostějov 30 40 70

3 46 10047309409 KŘENEK Adam TJ Favorit Brno 2001 36 32 68

4 15 10009975927 MALCHAREK Moritz GER 1997 40 26 66

5 17 10097608555 DRIJVER Bertold HUN U23 28 36 64

6 40 1006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO Pardus Prostějov 34 28 62

7 27 10010702215 VAN WYK Joshua South Africa 1998 24 34 58

8 28 10009166581 GLADYSH Roman UKR 1995 18 30 48

9 30 1000632034 VASYLIEV Maksym UKR 1990 32 10 42

10 29 10009033310 HRYNIV Vitaliy UKR 1995 26 14 40

11 24 10083701078 KEINAN Amit ISR 2003 20 18 38

12 13 10036152890 BOOS Benjamin GER 2004 22 16 38

13 8 10010920867 HUANE Reikdal Samuel BRA 1997 14 22 36

14 19 10096427074 LOGINOV Vladislav ISR 1995 10 24 34

15 2 10035022337 WAFLER Tim AUT 2002 6 20 26

16 47 10010948553 CHREN MarLn Dukla Bánská Bystrica 1999 16 1 17

17 10 10051791213 MASCHKE Malte GER 2003 1 12 13

18 34 10088232901 WEBSTER Zach Ignite Development Canada 2002 12 12

19 42 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán TJ Favorit Brno 2003 1 8 9

20 50 10006066524 SOLYMOSI Márton Epronex Hungary 8 8

21 6 10010920766 PEREIRA Dalamaria Fábio BRA 1997 1 6 7

22 35 10047303244 VONEŠ Jan TUFO Pardus Prostějov 4 1 5

23 23 10139599754 SHUVAL Nevo ISR 1998 4 4

24 33 10025264440 CHALEL Yacine Giant Dijon Track Team ALG 1995 2 2

25 20 10108085464 TIMOR Guy ISR 2003 2 2

26 48 10046074273 JURÍK MarLn Adria Mobil 2004 1 1

27 45 10047329314 PADĚLEK Viktor TJ Favorit Brno 2004 1 1

28 38 10048001139 VÁVRA Petr TUFO Pardus Prostějov 1 1

29 7 10023467314 PEREIRA Dalmaria Ricardo BRA 1998 1 1

41 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBO headstart ON Fahrrad
44 10023561886 ROTTER Michal TJ Favorit Brno 2000
37 10046409430 MAZEL Ondřej TUFO Pardus Prostějov
31 10008927418 MARTINS Vincent Olympique cycliste du Val dOise 1985
32 10005436731 KORNILOVS Vitalijs LAT 1979
43 10014238671 VENC Adam TJ Favorit Brno 2004
9 10014420446 SHTILYANOV Denis BUL 1997

49 10106586210 VITOUŠ Pavel REXONIX KOVO Praha

čas: 49:26.0

pořadatel: TJ Favorit Brno
hlavní rozhodčí: Markéta Jandová
ředitel závodu: Zdeněk Valenta



500 + 1 kolo
16 - 18. 5. 2023

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III. etapa     (17. 5. 2023)

Elite, U-23

PořadíSt. číslo UCI ID Jméno Klub I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. XIII. XIV. XV. XVI.XVII.XVIII.XIX. XX.CelkemOkruhyI. II.Et.body

1 29 10009033310 HRYNIV Vitaliy UKR 5 5 5 5 5 4 29 2 26 14 40

2 27 10010702215 VAN WYK Joshua South Africa 3 5 5 5 10 28 1 24 34 38

3 24 10083701078 KEINAN Amit ISR 5 3 3 3 3 3 2 22 1 20 18 36

4 15 10009975927 MALCHAREK Moritz GER 2 6 3 2 3 3 2 21 1 40 26 34

5 22 10015327600 YOGEV Alon ISR 3 1 2 1 5 1 13 1 38 38 32

6 46 10047309409 KŘENEK Adam TJ Favorit Brno 2 2 5 3 12 1 36 32 30

7 40 1006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO Pardus Prostějov 1 1 3 2 1 8 1 34 28 28

8 6 10010920766 PEREIRA Dalamaria Fábio BRA 1 5 6 1 1 6 26

9 38 10048001139 VÁVRA Petr TUFO Pardus Prostějov 2 2 2 6 1 1 24

10 34 10088232901 WEBSTER Zach Ignite Development Canada 1 1 1 3 1 12 22

11 39 10048871917 PROKOPYSZYN Filip TUFO Pardus Prostějov 3 5 10 18 30 40 20

12 17 10097608555 DRIJVER Bertold HUN 1 3 3 1 2 2 2 14 28 36 18

13 2 10035022337 WAFLER Tim AUT 4 5 1 3 13 6 20 16

14 13 10036152890 BOOS Benjamin GER 5 6 11 22 16 14

15 30 1000632034 VASYLIEV Maksym UKR 5 2 1 2 10 32 10 12

16 20 10108085464 TIMOR Guy ISR 1 2 3 6 2 10

17 19 10096427074 LOGINOV Vladislav ISR 5 5 10 24 8

18 28 10009166581 GLADYSH Roman UKR 5 5 18 30 6

19 48 10046074273 JURÍK MarLn Adria Mobil 2 1 1 4 1 4

20 47 10010948553 CHREN MarLn Dukla Bánská Bystrica 3 3 16 1 2

21 23 10139599754 SHUVAL Nevo ISR 2 2 4 1

22 10 10051791213 MASCHKE Malte GER 2 2 1 12 1

23 50 10006066524 SOLYMOSI Márton Epronex Hungary 1 1 8 1

8 10010920867 HUANE Reikdal Samuel BRA 14 22

42 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán TJ Favorit Brno 1 8

33 10025264440 CHALEL Yacine Giant Dijon Track Team ALG 2

35 10047303244 VONEŠ Jan TUFO Pardus Prostějov 4 1

45 10047329314 PADĚLEK Viktor TJ Favorit Brno 1

7 10023467314 PEREIRA Dalmaria Ricardo BRA 1

41 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBO headstart ON Fahrrad
44 10023561886 ROTTER Michal TJ Favorit Brno
37 10046409430 MAZEL Ondřej TUFO Pardus Prostějov
31 10008927418 MARTINS Vincent Olympique cycliste du Val dOise
32 10005436731 KORNILOVS Vitalijs LAT
43 10014238671 VENC Adam TJ Favorit Brno

DNF 9 10014420446 SHTILYANOV Denis BUL

DNS 49 10106586210 VITOUŠ Pavel REXONIX KOVO Praha

čas: 51:25.0

pořadatel: TJ Favorit Brno
hlavní rozhodčí: Markéta Jandová
ředitel závodu: Zdeněk Valenta



500 + 1 kolo
16 - 18. 5. 2023

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po III. etapě     (17. 5. 2023)

Elite, U-23

PořadíSt. číslo UCI ID Jméno Klub Kategorie I. II. III. Celkem

1 22 10015327600 YOGEV Alon ISR 1999 38 38 32 108

2 15 10009975927 MALCHAREK Moritz GER 1997 40 26 34 100

3 46 10047309409 KŘENEK Adam TJ Favorit Brno 2001 36 32 30 98

4 27 10010702215 VAN WYK Joshua South Africa 1998 24 34 38 96

5 40 1006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO Pardus Prostějov 34 28 28 90

6 39 10048871917 PROKOPYSZYN Filip TUFO Pardus Prostějov 30 40 20 90

7 17 10097608555 DRIJVER Bertold HUN U23 28 36 18 82

8 29 10009033310 HRYNIV Vitaliy UKR 1995 26 14 40 80

9 24 10083701078 KEINAN Amit ISR 2003 20 18 36 74

10 30 1000632034 VASYLIEV Maksym UKR 1990 32 10 12 54

11 28 10009166581 GLADYSH Roman UKR 1995 18 30 6 54

12 13 10036152890 BOOS Benjamin GER 2004 22 16 14 52

13 2 10035022337 WAFLER Tim AUT 2002 6 20 16 42

14 19 10096427074 LOGINOV Vladislav ISR 1995 10 24 8 42

15 8 10010920867 HUANE Reikdal Samuel BRA 1997 14 22 36

16 34 10088232901 WEBSTER Zach Ignite Development Canada 2002 12 22 34

17 6 10010920766 PEREIRA Dalamaria Fábio BRA 1997 1 6 26 33

18 38 10048001139 VÁVRA Petr TUFO Pardus Prostějov 1 24 25

19 47 10010948553 CHREN MarLn Dukla Bánská Bystrica 1999 16 1 2 19

20 10 10051791213 MASCHKE Malte GER 2003 1 12 1 14

21 20 10108085464 TIMOR Guy ISR 2003 2 10 12

22 50 10006066524 SOLYMOSI Márton Epronex Hungary 8 1 9

23 42 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán TJ Favorit Brno 2003 1 8 9

24 48 10046074273 JURÍK MarLn Adria Mobil 2004 1 4 5

25 23 10139599754 SHUVAL Nevo ISR 1998 4 1 5

26 35 10047303244 VONEŠ Jan TUFO Pardus Prostějov 4 1 5

27 33 10025264440 CHALEL Yacine Giant Dijon Track Team ALG 1995 2 2

28 45 10047329314 PADĚLEK Viktor TJ Favorit Brno 2004 1 1

29 7 10023467314 PEREIRA Dalmaria Ricardo BRA 1998 1 1

41 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBO headstart ON Fahrrad
44 10023561886 ROTTER Michal TJ Favorit Brno 2000
37 10046409430 MAZEL Ondřej TUFO Pardus Prostějov
31 10008927418 MARTINS Vincent Olympique cycliste du Val dOise 1985
32 10005436731 KORNILOVS Vitalijs LAT 1979
43 10014238671 VENC Adam TJ Favorit Brno 2004
9 10014420446 SHTILYANOV Denis BUL 1997

čas:

pořadatel: TJ Favorit Brno
hlavní rozhodčí: Markéta Jandová
ředitel závodu: Zdeněk Valenta



500 + 1 kolo
16 - 18. 5. 2023

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - IV. etapa     (17. 5. 2023)

Elite, U-23

PořadíSt. číslo UCI ID Jméno Klub I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. XIII. XIV. XV. XVI.XVII.XVIII.XIX. XX.CelkemOkruhyEt. body

1 39 10048871917 PROKOPYSZYN Filip TUFO Pardus Prostějov 5 5 5 10 2 5 10 42 40

2 15 10009975927 MALCHAREK Moritz GER 3 3 3 6 3 4 22 38

3 24 10083701078 KEINAN Amit ISR 3 5 2 5 1 2 3 21 36

4 29 10009033310 HRYNIV Vitaliy UKR 5 5 3 3 2 1 19 34

5 30 1000632034 VASYLIEV Maksym UKR 2 1 2 2 5 2 2 2 18 32

6 46 10047309409 KŘENEK Adam TJ Favorit Brno 2 5 3 5 15 30

7 22 10015327600 YOGEV Alon ISR 3 3 5 3 14 28

9 10 10051791213 MASCHKE Malte GER 1 5 1 5 1 13 26

8 17 10097608555 DRIJVER Bertold HUN 2 1 5 2 2 1 13 24

11 13 10036152890 BOOS Benjamin GER 5 5 10 22

10 2 10035022337 WAFLER Tim AUT 4 6 10 20

12 40 1006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO Pardus Prostějov 1 1 2 5 9 18

13 28 10009166581 GLADYSH Roman UKR 3 3 2 8 16

14 48 10046074273 JURÍK MarLn Adria Mobil 3 2 1 6 14

15 20 10108085464 TIMOR Guy ISR 3 2 5 12

17 47 10010948553 CHREN MarLn Dukla Bánská Bystrica 3 1 4 10

16 6 10010920766 PEREIRA Dalamaria Fábio BRA 1 2 1 4 8

18 27 10010702215 VAN WYK Joshua South Africa 1 2 3 6

19 33 10025264440 CHALEL Yacine Giant Dijon Track Team ALG 3 3 4

20 34 10088232901 WEBSTER Zach Ignite Development Canada 1 1 2

22 19 10096427074 LOGINOV Vladislav ISR 1 1 1

21 8 10010920867 HUANE Reikdal Samuel BRA 1 1 1

38 10048001139 VÁVRA Petr TUFO Pardus Prostějov
50 10006066524 SOLYMOSI Márton Epronex Hungary
23 10139599754 SHUVAL Nevo ISR
42 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán TJ Favorit Brno
35 10047303244 VONEŠ Jan TUFO Pardus Prostějov
45 10047329314 PADĚLEK Viktor TJ Favorit Brno
7 10023467314 PEREIRA Dalmaria Ricardo BRA

41 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBO headstart ON Fahrrad
44 10023561886 ROTTER Michal TJ Favorit Brno
31 10008927418 MARTINS Vincent Olympique cycliste du Val dOise
43 10014238671 VENC Adam TJ Favorit Brno
32 10005436731 KORNILOVS Vitalijs LAT -1

37 10046409430 MAZEL Ondřej TUFO Pardus Prostějov -3

DNF 9 10014420446 SHTILYANOV Denis BUL

čas: 50:46.0

pořadatel: TJ Favorit Brno
hlavní rozhodčí: Markéta Jandová
ředitel závodu: Zdeněk Valenta



500 + 1 kolo
16 - 18. 5. 2023

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po IV. etapě     (17. 5. 2023)

Elite, U-23

PořadíSt. číslo UCI ID Jméno Klub I. II. III. IV.Celkem

1 15 10009975927 MALCHAREK Moritz GER 40 26 34 38 138

2 22 10015327600 YOGEV Alon ISR 38 38 32 28 136

3 39 10048871917 PROKOPYSZYN Filip TUFO Pardus Prostějov 30 40 20 40 130

4 46 10047309409 KŘENEK Adam TJ Favorit Brno 36 32 30 30 128

5 29 10009033310 HRYNIV Vitaliy UKR 26 14 40 34 114

6 24 10083701078 KEINAN Amit ISR 20 18 36 36 110

7 40 1006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO Pardus Prostějov 34 28 28 18 108

8 17 10097608555 DRIJVER Bertold HUN 28 36 18 24 106

9 27 10010702215 VAN WYK Joshua South Africa 24 34 38 6 102

10 30 1000632034 VASYLIEV Maksym UKR 32 10 12 32 86

11 13 10036152890 BOOS Benjamin GER 22 16 14 22 74

12 28 10009166581 GLADYSH Roman UKR 18 30 6 16 70

13 2 10035022337 WAFLER Tim AUT 6 20 16 20 62

14 19 10096427074 LOGINOV Vladislav ISR 10 24 8 1 43

15 6 10010920766 PEREIRA Dalamaria Fábio BRA 1 6 26 8 41

16 10 10051791213 MASCHKE Malte GER 1 12 1 26 40

17 8 10010920867 HUANE Reikdal Samuel BRA 14 22 1 37

18 34 10088232901 WEBSTER Zach Ignite Development Canada 12 22 2 36

19 47 10010948553 CHREN MarLn Dukla Bánská Bystrica 16 1 2 10 29

20 38 10048001139 VÁVRA Petr TUFO Pardus Prostějov 1 24 25

21 20 10108085464 TIMOR Guy ISR 2 10 12 24

22 48 10046074273 JURÍK MarLn Adria Mobil 1 4 14 19

23 50 10006066524 SOLYMOSI Márton Epronex Hungary 8 1 9

24 42 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán TJ Favorit Brno 1 8 9

25 33 10025264440 CHALEL Yacine Giant Dijon Track Team ALG 2 4 6

26 23 10139599754 SHUVAL Nevo ISR 4 1 5

27 35 10047303244 VONEŠ Jan TUFO Pardus Prostějov 4 1 5

28 45 10047329314 PADĚLEK Viktor TJ Favorit Brno 1 1

29 7 10023467314 PEREIRA Dalmaria Ricardo BRA 1 1

41 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBO headstart ON Fahrrad
44 10023561886 ROTTER Michal TJ Favorit Brno
31 10008927418 MARTINS Vincent Olympique cycliste du Val dOise
43 10014238671 VENC Adam TJ Favorit Brno
32 10005436731 KORNILOVS Vitalijs LAT
37 10046409430 MAZEL Ondřej TUFO Pardus Prostějov
9 10014420446 SHTILYANOV Denis BUL

čas:

pořadatel: TJ Favorit Brno
hlavní rozhodčí: Markéta Jandová
ředitel závodu: Zdeněk Valenta



500 + 1 kolo
16 - 18. 5. 2023

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - V. etapa: celkové výsledky     (18. 5. 2023)

Elite, U-23

PořadíSt. číslo UCI ID Jméno Klub Kategorie I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. XIII. XIV. XV. XVI.XVII.XVIII.XIX. XX.CelkemOkruhyI. II. III.Et. bodyOm. bodyI. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. XIII. XIV. XV. XVI.XVII.XVIII.XIX. XX.500+1Celkem

1 39 10048871917 PROKOPYSZYN Filip TUFO Pardus Prostějov 5 5 5 10 2 5 10 42 30 40 20 40 130 3 3 3 5 10 5 1 3 10 10 183
2 15 10009975927 MALCHAREK Moritz GER 1997 3 3 3 6 3 4 22 40 26 34 38 138 2 2 2 3 4 1 2 5 2 6 2 169
3 46 10047309409 KŘENEK Adam TJ Favorit Brno 2001 2 5 3 5 15 36 32 30 30 128 1 5 5 3 3 5 4 6 160
4 22 10015327600 YOGEV Alon ISR 1999 3 3 5 3 14 38 38 32 28 136 2 1 1 6 2 2 4 154
5 29 10009033310 HRYNIV Vitaliy UKR 1995 5 5 3 3 2 1 19 26 14 40 34 114 5 2 3 5 5 134
6 24 10083701078 KEINAN Amit ISR 2003 3 5 2 5 1 2 3 21 20 18 36 36 110 5 5 5 3 1 129
7 17 10097608555 DRIJVER Bertold HUN U23 2 1 5 2 2 1 13 28 36 18 24 106 2 2 3 2 1 2 2 2 1 2 125
8 27 10010702215 VAN WYK Joshua South Africa 1998 1 2 3 24 34 38 6 102 1 5 1 5 1 115
9 40 1006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO Pardus Prostějov 1 1 2 5 9 34 28 28 18 108 3 3 114

10 30 1000632034 VASYLIEV Maksym UKR 1990 2 1 2 2 5 2 2 2 18 32 10 12 32 86 3 2 91
11 13 10036152890 BOOS Benjamin GER 2004 5 5 10 22 16 14 22 74 5 3 2 84
12 28 10009166581 GLADYSH Roman UKR 1995 3 3 2 8 18 30 6 16 70 3 1 74
13 2 10035022337 WAFLER Tim AUT 2002 4 6 10 6 20 16 20 62 5 67
14 6 10010920766 PEREIRA Dalamaria Fábio BRA 1997 1 2 1 4 1 6 26 8 41 2 5 48
15 19 10096427074 LOGINOV Vladislav ISR 1995 1 1 10 24 8 1 43 1 44
16 10 10051791213 MASCHKE Malte GER 2003 1 5 1 5 1 13 1 12 1 26 40 1 3 44
17 8 10010920867 HUANE Reikdal Samuel BRA 1997 1 1 14 22 1 37 37
18 34 10088232901 WEBSTER Zach Ignite Development Canada 2002 1 1 12 22 2 36 36
19 47 10010948553 CHREN MarLn Dukla Bánská Bystrica 1999 3 1 4 16 1 2 10 29 5 1 35
20 20 10108085464 TIMOR Guy ISR 2003 3 2 5 2 10 12 24 3 1 28
21 38 10048001139 VÁVRA Petr TUFO Pardus Prostějov 1 24 25 25
22 48 10046074273 JURÍK MarLn Adria Mobil 2004 3 2 1 6 1 4 14 19 2 21
23 50 10006066524 SOLYMOSI Márton Epronex Hungary 8 1 9 1 10
24 33 10025264440 CHALEL Yacine Giant Dijon Track Team ALG 1995 3 3 2 4 6 3 9
25 42 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán TJ Favorit Brno 2003 1 8 9 9
26 23 10139599754 SHUVAL Nevo ISR 1998 4 1 5 1 6
27 35 10047303244 VONEŠ Jan TUFO Pardus Prostějov 4 1 5 5
28 45 10047329314 PADĚLEK Viktor TJ Favorit Brno 2004 1 1 1
29 7 10023467314 PEREIRA Dalmaria Ricardo BRA 1998 1 1 1
30 32 10005436731 KORNILOVS Vitalijs LAT 1979 -1 0 0
31 31 10008927418 MARTINS Vincent Olympique cycliste du Val dOise 1985 0 0
32 41 10006532629 OCHSENHOFER Peter ARBO headstart ON Fahrrad 0 0
33 43 10014238671 VENC Adam TJ Favorit Brno 2004 0 0
34 44 10023561886 ROTTER Michal TJ Favorit Brno 2000 0 0
35 37 10046409430 MAZEL Ondřej TUFO Pardus Prostějov -3 0 0

DNF 9 10014420446 SHTILYANOV Denis BUL 1997 0

čas: 50:05.0

pořadatel: TJ Favorit Brno
hlavní rozhodčí: Markéta Jandová
ředitel závodu: Zdeněk Valenta


